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Årlig tillsynsrapport för oljehamnen - 2014 

Redovisning av miljöförvaltningens rapport 
  

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Godkänna rapporten ”Årlig tillsynsrapport för oljehamnen - 

2014”.  

2. Överlämna rapporten till de verksamhetsutövare i branschen 

som omnämns i rapporten. 

 

 

Gunnar Söderholm Christer Edvardsson  

Förvaltningschef Enhetschef 

Sammanfattning 

I denna rapport redovisar miljöförvaltningen den tillsyn som har 

bedrivits över verksamheterna på Louddens oljehamn under 2014. 

Tillsynsobjekten på Loudden är Stockholms hamnar-oljehamnen, 

AB Djurgårdsberg, OKQ8, Preem, Statoil, Univar, Petrolia och 

Stena Recycling. Alla företag inom Loudden, utom ett, är 

tillståndspliktiga. 

 

Bolagens största miljöpåverkan är utsläpp av flyktiga organiska 

kolväten till luft, utsläpp av oljehaltigt vatten till recipient samt risk 

för förorening av mark. Det finns också en risk för att brand inom 

området skulle kunna utvecklas till en storolycka.  

 

Tidigare fanns ett beslut på att Loudden skulle avvecklas till år 

2012. Detta beslut är ändrat och kontraktet med staden löper till 

2016 med möjlighet till förlängning till 2019. Därefter ska verk-

samheterna avvecklas och efter sanering ge plats för bostäder. 

Staden har tydliggjort att verksamheten inte kan vara kvar efter 

2019. 
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Förvaltningens tillsynsarbete har inriktats på förbättra verksam-

hetsutövarnas egenkontroll och säkerställa att man bedriver ett 

kontinuerligt arbete med att minska sin miljöpåverkan. Samtliga 

företag inspekteras minst en gång per år. Vid inspektionstillfället 

gås bl. a. företagets egenkontroll igenom. Förvaltningen granskar 

och svarar på miljö- och årsrapporter, hanterar avvikelser och 

anmälningsärenden, deltar i möten och granskar kemikalieför-

teckningar. Tillsynen omfattar även att uppmuntra och kontrollera 

företagen i deras arbete med energieffektiviserande åtgärder. 
 

För oljehamnen finns två effektmål, dels att alla ska arbeta med att 

effektivisera sin energianvändning och dels att alla ska effektivisera 

sina transporter. Samtliga bolag arbetar aktivt med att minska sin 

energiförbrukning och med att effektivisera sina transporter.  

 

Verksamheternas egenkontroll bedöms som god.  
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